

    
      Přeskočit na hlavní obsah / 
      Přeskočit na doplňující obsah
    


    
      
    

     [image: Logo společnosti]

    
      	
          Úvod
        
	
          Obchodní podmínky
        
	
          Jak nakupovat
        
	
          Kontakty
        
	
          Vaše poptávka
        
	
          Poradna
        


  




  
    
      
        
        
          
        
      

    

  





  
    

    

  Přihlásit uživatele

    

    

  





  
    
      Nákupní košík
    

  







                       [image: Skycraper - vpravo]
                   

                  



    

    

        Porovnat produkty    0  

  

    
  
    
    Úvod
    Momentové klíče

    

  

  
    

    
Momentové klíče 


[image: Momentový klíč 1/2" Norbar]Momentové klíče jsou rozděleny dle použití a provedení. Velmi používané jsou momentové klíče s ráčnou, v provedení Industrial i Automotive.

Pro utahování stranovým klíčem kliněte na stranové momentové klíče, do kterých lze upnout stranové koncovky, očkové klíče, ráčny a speciální nástavce pro práci v těžko dostupných místech.

Zajímavou skupinu tvoří momentový klíč na bike a momentový klíč na kola osobních i nákladních automobilů.

Momentový klíč kontrolní s číselníkovým úchylkoměrem slouží pro kontrolu šroubového spoje. Stejně jako digitální momentové klíče.

Momentové šroubováky pro utahování na nejnižší hodnoty nabízíme v rozsahu 0,02Nm až 10Nm.

Potřebujete poradit s výběrem momentového klíče? Kontaktujte našeho obchodního zástupce, který Vám ochotně poradí s výběrem.





  
    
      
        
          [image: Momentový klíč s ráčnou]
        

        Momentový klíč s ráčnou

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč stranový]
        

        Momentový klíč stranový

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Koncovky pro stranový klíč]
        

        Koncovky pro stranový klíč

      

    

  

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč na bike]
        

        Momentový klíč na bike

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Momentové klíče na kola]
        

        Momentové klíče na kola

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč hobby]
        

        Momentový klíč hobby

      

    

  

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč kontrolní]
        

        Momentový klíč kontrolní

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč bez stupnice]
        

        Momentový klíč bez stupnice

      

    

  

  
    
      
        
          [image: Momentový klíč digitální]
        

        Momentový klíč digitální

      

    

  

  

  






  [bookmark: sa]
  
    
      
        
          
          
          
          
           
          
        

          
            

          

          
            

 Cena:
 


 

 
 
 
 




  
  
  od
  247 Kč
4 247 Kč
8 247 Kč
12 247 Kč
16 247 Kč
20 247 Kč
24 247 Kč
28 247 Kč
32 247 Kč
36 247 Kč
40 247 Kč


  do
  4 075 Kč
8 075 Kč
12 075 Kč
16 075 Kč
20 075 Kč
24 075 Kč
28 075 Kč
32 075 Kč
36 075 Kč
40 075 Kč
44 075 Kč








              
               
                 
                   
                   Skladem(166)
                 

                 
                   
                   Akce(11)
                 

                 
                   
                   Novinka(15)
                 

                 
                   
                   Výprodej(4)
                 

              

             

            
              Značky:
              
                
                  
                    
                    Všechny
                  

                  
                    
                    Garant (2)
                  

                  
                    
                    Gedore (30)
                  

                  
                    
                    GS (18)
                  

                  
                    
                    Hazet (18)
                  

                  
                    
                    KEN (1)
                  

                  
                    
                    NEO (1)
                  

                  
                    
                    Norbar (80)
                  

                  
                    
                    Projahn (1)
                  

                  
                    
                    Proxxon (2)
                  

                  
                    
                    Stahlwille (70)
                  

                  
                    
                    Tohnichi (18)
                  

                  
                    
                    VIGOR (3)
                  

                  
                    
                    WERA (19)
                  

                  
                    
                    Wera (1)
                  

                

                

              

            

            

         

         
           
             Zrušit filtr
            
              
                
                  
                    
Maximální rozsah do (Nm)
                      i
                    
 2
 3
 3,0
 5
 6
 20
 25
 60
 100
 200
 300
 400
 500
 600
 800
 1000
 1500
 2000
                    

                    

                    

                  

                  
                    
Upínání nástavců
                      i
                    
 1
 1/2
 1/4
 3/4
 3/8
                    

                    

                    

                  

                  
                    
                      Přidat parametr
Přesnost v %
Směr utažení
Upínání pro koncovky


                    
                    

                    

                    

                  

                

              

            

           

           

         

         Parametry
 
            


          

      

    

  



[bookmark: pager_cont]
  

  
266 položek


  	Od nejlevnějšího
      	
          
            Hodnocení sestupně
          
        
	
          
            Podle kódu vzestupně
          
        
	
          
            Podle názvu od A do Z
          
        
	
          
            Neřadit vzestupně
          
        
	
          
            Výrobce A-Z
          
        
	
          
            Dostupnost vzestupně
          
        
	
          
            Od nejdražšího
          
        
	
          
            Dostupnost sestupně
          
        
	
          
            Výrobce Z-A
          
        
	
          
            Od nejlevnějšího
          
        
	
          
            Podle kódu sestupně
          
        
	
          
            Podle názvu od Z do A
          
        
	
          
            Hodnocení vzestupně
          
        
	
          
            Neřadit sestupně
          
        


    





  	12  na stránku
      	12  na stránku
	24  na stránku
	36  na stránku
	48  na stránku
	60  na stránku


    




    
   
  
   | 1  | 2  | 3  …  | 23
 další » |
   
    

  

  
  	Typy katalogů
      	Obrázkový výpis
	Tabulkový výpis


    


  





  


  
    
      
        
          Gola sada 1/4'' 46 dílů
        

        
          
            [image: Gola sada 1/4'' 46 dílů]
          
        

        
          
          	299 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
1/4" 46-ti dílná gola sada s ráčnou v kufříku        

        
          Akce
        

      

    

  




  
    
      
        
          Momentový klíč 5-25 Nm 1/4''
        

        
          
            [image: Momentový klíč 5-25 Nm 1/4'']
          
        

        
          
          	497 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Momentový klíč pro cykloservis 5-25 Nm s upínáním 1/4". Rozsahem je klíč vhodný jako cyklo…        

      

    

  




  
    
      
        
          737 Navařovací nástrčný nástavec Stahlwi…
        

        
          
            [image: 737 Navařovací nástrčný nástavec Stahlwille]
          
        

        
          
          	586 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Navařovací nástrčný nástavec pro momentový klíč je určen k uchycení nástrojů vlastní výroby. Napřípklad…        

      

    

  







  
    
      
        
          Cyklo momentový klíč na kolo 5-25 Nm s n…
        

        
          
            [image: Cyklo momentový klíč na kolo 5-25 Nm s nástavci]
          
        

        
          
          	607 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Cyklo momentový klíč na jízdní kolo 5-25 Nm s upínáním 1/4. Momentový klíč je dodán s nástavci…        

      

    

  




  
    
      
        
          Stranové klíče Spigot 16mm pro momentové…
        

        
          
            [image: Stranové klíče Spigot 16mm pro momentové klíče, vel. 8-32mm]
          
        

        
          
          	612 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Stranové koncovky pro momentové klíče s upínáním Spigot 16mm.        

        
          Novinka
        

      

    

  




  
    
      
        
          Momentový klíč na kola 28-210 Nm 1/2'' +…
        

        
          
            [image: Momentový klíč na kola 28-210 Nm 1/2'' + hlavice 17,19,21 mm]
          
        

        
          
          	645 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Momentový klíč na kola 28-210 Nm s příslušenstvím (hlavice 17mm, 19mm, 21mm + prodloužení 125mm).…        

        
          Akce
        

      

    

  







  
    
      
        
          731/10 Stranová koncovka 9x12mm pro mome…
        

        
          
            [image: 731/10 Stranová koncovka 9x12mm pro momentový klíč 7-19mm]
          
        

        
          
          	690 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Stranová koncovka od firmy Stahlwille pro momentový klíč s vnitřním čtyřhranem 9x12mm.        

        
          Akce
        

      

    

  




  
    
      
        
          Momentový klíč 2-24 Nm 1/4''
        

        
          
            [image: Momentový klíč 2-24 Nm 1/4'']
          
        

        
          
          	709 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Momentový klíč pro utahování v rozsahu 2-24 Nm s upínáním 1/4". Momentový klíč je svým…        

      

    

  




  
    
      
        
          732G/10 Prodloužený očkový klíč 9x12mm p…
        

        
          
            [image: 732G/10 Prodloužený očkový klíč 9x12mm pro momentový klíč]
          
        

        
          
          	756 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  1-2 týdny
i


        
Prodloužení očkový klíč od firmy Stahwille je vyroben z vysoce kvalitní HPQ oceli. Prodloužený očkový…        

        
          Novinka
        

      

    

  







  
    
      
        
          732/10 Očkový klíč 9x12mm pro momentový …
        

        
          
            [image: 732/10 Očkový klíč 9x12mm pro momentový klíč 7-22mm]
          
        

        
          
          	806 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Očkový klíč od firmy Stahlwille pro momentové klíče s vnitřním čtyřhranem 9x12mm.        

      

    

  




  
    
      
        
          Cyklo momentový klíč na kolo 2-24 Nm sad…
        

        
          
            [image: Cyklo momentový klíč na kolo 2-24 Nm sada s nástavci]
          
        

        
          
          	814 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Cyklo momentový klíč na kolo 2-24 Nm s upínáním 1/4". Dodán s nástavci pro utahování šroubových…        

      

    

  




  
    
      
        
          Momentový klíč 19-110Nm 3/8'' 
        

        
          
            [image: Momentový klíč 19-110Nm 3/8'' ]
          
        

        
          
          	840 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem
i


        
Hobby momentový klíč v rozsahu 19-110Nm s 3/8 čtyřhranem je určen pro nenáročné aplikace a je vybaven…        

      

    

  





  





  
  
   
  
   | 1  | 2  | 3  …  | 23
 další » |
   
  

  
  



Jak vybrat momentové klíče



TIP: Pro zůžení nabídky momentových klíčů použijte "Parametry". Můžete definovat rozsah momentového klíče v Nm, nebo zvolit pro jaké koncovky má být určen. 

TIP: V parametrech můžeté dále definovat požadovanou přesnost momentového klíče nebo směr utažení šroubového spoje. 

TIP: Často hledané momentové klíče na kola jsou v samostatné kategorii, která se dále dělí na klíče určené pro dotahování jízdních kol a klíče na utahování osobních, nákladních a užitkových automobilů.

TIP: Pro sériové výroby, kde se utahuje na stejný kroutící moment doporučujeme momentové klíče bez stupnice, kde obsluha nemůže sama, bez použití speciálního nastavovacího klíče, změnit přednastavený moment. Hodnotu na momentovém klíči mužete nastavit sami a zkontrolovat na kontrolním přístroji. Pokud potřebujete hodnotu nastavit na požadovaný moment, službu můžete objednat u nás. Doloženo kalibračním listem. 


    

    

    

  

    
    Doplňující obsah

  
    

    

  
    Naše nabídka

  
  	
        
      Momentové klíče
  	
        
      Momentový klíč s ráčnou
      
    
	
      Momentový klíč stranový
    
	
      Koncovky pro stranový klíč
    
	
      Momentový klíč na bike
    
	
        
      Momentové klíče na kola
      
    
	
      Momentový klíč hobby
    
	
      Momentový klíč kontrolní
    
	
      Momentový klíč bez stupnice
    
	
      Momentový klíč digitální
    


    
	
        
      Momentové šroubováky
      
    
	
        
      Kalibrace a kontrola klíčů
      
    
	
      Násobiče momentu
    
	
        
      Magnetické vrtačky
      
    
	
      Jádrové vrtáky
    
	
        
      Stahováky KUKKO
      
    
	
        
      Průmyslové spojky
      
    
	
        
      Rychlospojky plastikářské
      
    
	
        
      Nejiskřící nářadí
      
    
	
        
      Pneumatické nářadí
      
    
	
        
      Upínací svěrky
      
    
	
      Vodotěsné kufry dle IP67
    
	
      Výprodej
    


  

  




  
    Značka

  
    	
        Garant
      
	
        Gedore
      
	
        GS
      
	
        Hazet
      
	
        KEN
      
	
        NEO
      
	
        Norbar
      
	
        Projahn
      
	
        Proxxon
      
	
        Stahlwille
      
	
        Tohnichi
      
	
        VIGOR
      
	
        WERA
      
	
        Wera
      


  

  










 Katalog momentových klíčů

  
[image: Katalog momentových klíčů]

Přehled o produktových řadách a katalog ke stažení naleznete na domovských stránkách. 
  

Přejít na stránku katalogy momentových klíčů ke stažení





    

    

  




  

  
    
      Momentové nářadí

      
	Momentové klíče Wera
	Momentové klíče Norbar
	Momentové klíče Stahlwille
	Kalibrační přístroje Norbar


      

    

    
      Rychlospojky

      
	Rychlospojky Lüdecke
	Redukce Lüdecke
	Vsuvky Lüdecke
	Trubky Lüdecke


      

    

    
      Magnetické vrtačky

      
	Závitořez BDS Maschinen
	Úhlová vrtačka BDS
	Ukosovače BDS
	Jádrové vrtáky BDS


      

    

    
      Informujte se

      
	O nás

    
	Přehled dodávaného sortimentu
	Katalogy ke stažení

    
	Kontaktovat poradce


      

    

  

  



    

        

        
          
      © 2024, GM Technik s.r.o. – všechna práva vyhrazena

      
        Prohlášení o přístupnosti |
        Ochrana osobních údajů (GDPR) |
        Mapa stránek
      

      
 Eshop vytvořila eBRÁNA |
 eBRÁNA eshop s propojením na IS |
 Marketing eshopu
      

      Zobrazit mobilní verzi


            Přeskočit na začátek stránky


          

        



  

        

      

    


[image: ]

1712659537.2333
  



        
        
